MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 066/2022, DE 21 DE MARÇO DE 2022

REFERENTE AO EDITAL Nº 315/2021, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA

CONFIRMAÇÃO DE VAGA DA 9ª CHAMADA, do Processo Seletivo 2022 dos Cursos

Técnicos Integrados ao Ensino Médio.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga consta no quadro a seguir:

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Resultado

CAMILA MOTTA DE ALMEIDA INDEFERIDO

GIANDREA VASCONCELLOS RODRIGUES DEFERIDO

GIOVANA DE MELLO STEIN INDEFERIDO

JOÃO MURILLO CÔRTES MAIER INDEFERIDO

JULIA NETZOLD DE LIMA INDEFERIDO

KAUÃ HENRIQUE RIBAS ARBOITH INDEFERIDO

LARISSA MILANIA SCOTA INDEFERIDO

MARIA EDUARDA VIEIRA DE LIMA DEFERIDO

MARIA LUIZA WITT MAYER INDEFERIDO

SABRINA GONÇALVES POMPEU INDEFERIDO

VITÓRIA ORLANDI INDEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nome do Candidato Resultado

ADÃO JUNIOR SOARES TEIXEIRA DEFERIDO

ANDRIÉLLI BELLES SCHMIDT DEFERIDO

LUAN TASCHETTO KROOS DEFERIDO

MARIANE DE SOUZA BORGES INDEFERIDO

PIETRO HENRIQUE DOS SANTOS
FRIEDRICH

INDEFERIDO

SOFIA PAVELACKI BEN INDEFERIDO

YURI DOS SANTOS DE AVILA DEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

Nome do Candidato Resultado

EDUARDA MACHADO ROBAINO INDEFERIDO

GUILHERME NUNES FIALHO INDEFERIDO

JOÃO PEDRO COPETTI DA SILVA INDEFERIDO

KAREN LAUIZE KESSELER INDEFERIDO

KAUÃ OLIVEIRA DA SIVA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br
2

MIGUEL MINUZZI FANTINEL INDEFERIDO

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado deverá

encaminhar até às 16 horas do dia 21/03/2022, um formulário (Anexo I deste Edital),

e enviar para o e-mail (psintegrado.svs@iffarroupilha.edu.br) constando como

assunto “RECURSO”.

São Vicente do Sul/RS, 21 de março de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVERIA
DIRETOR GERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br
3

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSOS
Nome do Candidato:

Curso:

Campus:

Cota:

CPF: E-mail:

Telefone Residencial:                                                            Telefone Celular:

JUSTIFICATIVA – Fundamentação Teórica (máximo 10 linhas)

OBSERVAÇÃO (máximo 04 linhas)